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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt personalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fødevarer
opbevares ved korrekt temperatur på både køl og frost, i
tætlukket emballege med tydelig mærkning. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskab, slagterum/pakkeri samt frostlager 1 og 2.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprocedurer for "Procedure temperaturstyring i
køle- og frostlager" samt "Rengøring af produktionsudstyr og
lokaler".
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperaturkontrol i køle- og frostlager samt
rengøringskontrol. Kontrolleret: Dagsrapport for temperatur og
rengøringskontrol for uge 19. Kontrolleret at der i
overenstsemmelse med egenkontrolprocedurerne bliver
kontrolleret og registreret temperatur for de to frostlagre samt
køleskabet dagligt, samt at der er gjort rent mandag uge 19 før
pakning af varer. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for følgende procestrin: Produktionshygiejne, Før
produktion, Mærkning/Pakning samt forsendelse. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Røget laks, 300-400 g, lot.nr. 3522.
Virksomheden styrer deres sporbarhed udfra lot.nr. som angives fysisk på produktet, samt på pakkeliste. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter. Virksomheden har tidligere haft to registreringer men det kontrolleres ved kontrolbesøget at
aktiviteterne Åleslagteri samt drivning af webshopping Ål og Co nu begge står korrekt registreret til
registreringen på Nordre Strandvej 60. Det aftales derfor ved tilsyn at registreringen på adressen Nordre
Strandvej 62 skal afmeldes, da der ikke længere er nogen fødevarevirksomhedsaktivitet på denne adresse.


